



ООО «Гарантстрой» ОГРН 1146658006153, ИНН 6658454420, КПП 665801001

Адрес офиса: г. Екатеринбург, ул. Машинная 42а, офис 905

Адрес склада: г. Екатеринбург, пер. Шоферов 5а (заезд в 4-е ворота)

Тел. 8 (343) 317-34-00, эл.почта: gst-metall@bk.ru, сайт: www.gst-metall.ru

Менеджер: Нисковских Евгений, тел.: 8-902-155-39-90, 8-922-22-377-41

Прайс-лист на 10 апреля 2024 г.

Номенклатура склада	Вес штуки, кг	Розничные цены, руб		Оптовые	Резка
		Цена тонны	Цена штуки	цены от	Цена за рез.
Арматура №10 А500С 11,7м	8	72 000	580	69 500	20
Арматура №12 А500 н/д (5,0-11,7м)		62 500		60 500	35
Арматура №12 А500С 11,7м	11	70 500	780	68 200	35
Арматура №14 А500С 11,7м	15	69 500	1 050	67 500	40
Арматура №16 А500С 11,7м	19	69 500	1 330	67 500	50
Арматура №6 А500С 6,0м	2	73 500	150	70 500	20
Арматура №8 А500С 6,0м	3	73 500	230	70 500	20
Круг А240 №10 ст3СП/ПС 6,0м	4	73 500	300	71 500	20
Круг А240 №18 ст3СП/ПС 5,85м	12	70 500	850	68 000	50
Круг А240 №6,0 ст3СП/ПС 6,0м	2	73 500	150	70 500	20
Круг А240 №8,0 ст3СП/ПС 6,0м	3	73 500	230	70 500	20
Лист г/к 10,0мм 1500х2500-5500мм ст3СП/ПС		74 500		70 500	
Лист г/к 10,0х1500х3000мм ст3СП/ПС-5 спецраскрой	360	76 500	27 540	74 500	
Лист г/к 10,0х1500х6000мм ст3СП/ПС-5	710	75 000	53 250	73 000	
Лист г/к 12,0х1500х2800мм ст3СП/ПС-5 спецраскрой	430	76 500	32 900	74 500	
Лист г/к 12,0х1500х6000мм ст3СП/ПС-5	852	75 000	63 900	73 000	
Лист г/к 2,0х1000х2000мм ст3СП/ПС-5	34	78 000	2 660	75 000	300
Лист г/к 2,0х1250х2500мм ст3СП/ПС-5	52	76 000	3 960	74 000	300
Лист г/к 3,0х1250х2500мм ст3СП/ПС-5	78	75 500	5 890	73 500	
Лист г/к 4,0мм 1000-1500х1500-3000мм ст3СП/ПС		75 500		70 500	
Лист г/к 4,0х1500х6000мм ст3СП/ПС-5	290	75 000	21 750	73 000	
Лист г/к 5,0мм 1000-1500х1500-3000мм ст3СП/ПС		74 500		70 500	
Лист г/к 6,0мм 1000-1500х1500-3000мм ст3СП/ПС		74 500		70 500	
Лист г/к 6,0х1500х6000мм ст09Г2С-15	430	81 700	35 140	79 700	
Лист г/к 6,0х1500х6000мм ст3СП/ПС-5	430	75 000	32 250	73 000	
Лист г/к 8,0мм 1500х2500-5000мм ст3СП/ПС		74 500		70 500	
Лист г/к 8,0х1500х2500мм ст3сп/пс5 спецраскрой	236	74 500	17 590	74 500	750
Лист г/к 8,0х1500х5000мм ст3СП/ПС-5	471	69 900	32 930	67 900	750
Лист рифл. 2,5х1250х2500 ст3СП/ПС (чечевица)	65	81 900	5 330	79 900	450
Лист рифл. 3,0х1250х2500 ст3СП/ПС (чечевица)	80	79 900	6 400	77 900	450
Лист х/к 0,8х1250х2500мм ст08ПС-6	20	97 000	1 940	95 000	
Лист х/к 1,0х1250х2500мм ст08ПС-6	26	97 000	2 530	95 000	
Лист х/к 1,2х1250х2500мм ст08ПС-6	31	97 000	3 010	95 000	300
Лист х/к 1,5х1250х2500мм ст08ПС-6	39	97 000	3 790	95 000	300
Полоса 20х4мм ст3СП/ПС ГОСТ 103-2006 6,0м	4	86 900	350	84 900	30
Полоса 25х4мм ст3СП/ПС ГОСТ 103-2006 6,0м	5	85 900	430	83 900	30
Полоса 40х4мм ст3СП/ПС ГОСТ 103-2006 6,0м	8	83 900	680	80 900	40
Полоса 50х5мм ст3СП/ПС 6,0м	12	83 900	1 010	80 900	50
Полоса 60х6мм ст3СП/ПС 6,0м	17	83 900	1 430	80 900	60
Проволока ВР-1 4,0мм ГОСТ6727-80 (L 3000мм)		95 500		92 500	
Проволока вязальная т/о 1,2мм ГОСТ3282-74 (65-100кг)	95	128 000	12 160	125 000	20
Проволока стальная ОН ф3мм О-Ч ГОСТ3282-74 мотки		101 900		98 900	20
Проволока стальная ОН ф6, мотки		93 500		90 500	20
Проволока т/о 1,2мм ГОСТ3282-74 (мотки по 500м)	1 000	1 500	1 500	1 500	
Сетка рабица 10х10 (10,0х1,5) ф1,2 (рулон)		4 110		3 980	
Труба ВГП ДУ 15х2,8мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-3262 6,0м	8	74 500	600	72 500	45
Труба ВГП ДУ 20х2,8мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-3262 6,0м	10	73 500	740	71 500	50
Труба ВГП ДУ 25х2,8мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-3262 6,0м	13	73 500	960	71 500	50
Труба ВГП ДУ 32х2,8мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-3262 6,0м	17	73 000	1 250	71 000	60
Труба ВГП ДУ 40х3,0мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-3262 6,0м	20	73 000	1 460	71 000	80
Труба г/к 108х5,0 ГОСТ 8732-78 ст20 (10,35-11,12м)	13	125 900	1 640	125 000	200
Труба профильная 100х100х3,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	109	74 500	8 130	72 500	200
Труба профильная 100х100х4,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	144	74 500	10 730	72 500	200
Труба профильная 100х50х3,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	80	75 500	6 040	73 500	160
Труба профильная 100х50х3,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	40	76 500	3 060	74 500	160
Труба профильная 100х50х4,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	105	73 500	7 720	70 500	160
Труба профильная 15х15х1,5мм ст2/3/10 6,05м	4	87 000	350	85 000	35
Труба профильная 20х20х1,5мм ст08ПС 6,0м	5	86 000	430	84 000	50
Труба профильная 20х20х2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	7	78 000	550	76 000	50
Труба профильная 25х25х1,5мм ст2-3сп/пс 6,0м	7	86 000	610	84 000	50
Труба профильная 25х25х2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	8	78 000	630	76 000	50
Труба профильная 30х20х1,5мм ст2-3-08СП/ПС 6,0м	7	86 000	610	84 000	60
Труба профильная 30х30х1,5мм ст08ПС 6,0м	8	86 000	690	84 000	80
Труба профильная 30х30х2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	10	78 000	780	76 000	80
Труба профильная 30х30х3,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	15	79 900	1 200	77 900	80
Труба профильная 40х20х1,5мм ст08пс 6,0м	8	86 000	690	84 000	80
Труба профильная 40х20х2,0мм ст2/3/0,8 СП/ПС 6,0м	10	78 000	780	76 000	80
Труба профильная 40х20х3,0мм ст3СП/ПС 6,0м	15	80 900	1 220	78 900	80

Труба профильная 40x25x1,5мм ГОСТ8645-68 ст08ПС 6,0м	9	86 000	780	84 000	80
Труба профильная 40x25x2,0мм ст2/3/08 6,0м	11	78 000	860	76 000	80
Труба профильная 40x40x1,5мм ст08пс 6,0м	11	86 000	950	84 000	80
Труба профильная 40x40x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	14	78 000	1 100	76 000	80
Труба профильная 40x40x3,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	21	73 000	1 540	71 000	80
Труба профильная 40x40x4,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	26	72 500	1 890	70 500	80
Труба профильная 50x25x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0-6,05м	13	78 000	1 020	76 000	100
Труба профильная 50x50x2,0мм ст3/08 6,0-6,05м	18	78 000	1 410	76 000	100
Труба профильная 50x50x3,0 мм ст2-3СП/ПС 6,0м	26	73 000	1 900	71 000	100
Труба профильная 50x50x4,0мм ст2/3 12,0м	67	73 000	4 900	71 000	100
Труба профильная 60x30x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	16	78 000	1 250	76 000	80
Труба профильная 60x40x1,5мм ст2-3-08СП/ПС 6,0м	14	86 000	1 210	84 000	120
Труба профильная 60x40x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	18	78 000	1 410	76 000	120
Труба профильная 60x40x3,0мм ст3ПС 6,0м	26	73 000	1 900	71 000	120
Труба профильная 60x60x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	22	78 500	1 730	76 500	120
Труба профильная 60x60x3,0мм ст2-3СП/ПС 6,0м	32	73 000	2 340	71 000	120
Труба профильная 80x40x2,0мм ст2-3СП/ПС 6,0	22	78 500	1 730	76 500	120
Труба профильная 80x40x3,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	64	73 500	4 710	71 500	120
Труба профильная 80x60x3,0мм ст2-3СП/ПС 12,0м	74	73 500	5 440	71 500	140
Труба профильная 80x80x3,0мм ст3СП/ПС 12,0м	86	72 500	6 240	70 500	160
Труба профильная 80x80x4,0мм ст3СП/ПС ГОСТ8639-82 12,0м	112	72 500	8 120	70 500	160
Труба э/св 133x4,0мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-10705 (5,45м - 6шт, 6м -3шт, 4,8м - 1шт)	13	74 500	970	70 500	250
Труба э/св 57x3,0мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-10705 6,0м	25	74 000	1 850	72 000	120
Труба э/св 76x3,0мм ст2-3СП/ПС ГОСТ-10705 12,0м	65	74 000	4 810	72 000	140
Уголок 100x100x7,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	132	80 500	10 630	78 500	175
Уголок 25x25x3,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	8	83 900	680	80 900	60
Уголок 32x32x3,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	9	82 900	750	79 900	75
Уголок 35x35x3,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	11	82 900	920	79 900	75
Уголок 40x40x3,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	12	80 900	980	78 900	85
Уголок 40x40x4,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	30	75 900	2 280	73 900	85
Уголок 40x40x4,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	16	76 900	1 240	74 900	85
Уголок 45x45x4,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	34	74 900	2 550	72 900	90
Уголок 45x45x4,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	18	75 900	1 370	73 900	90
Уголок 50x50x4,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	37	74 900	2 780	72 900	100
Уголок 50x50x4,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	19	75 900	1 450	73 900	100
Уголок 50x50x5,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	49	74 900	3 680	72 900	100
Уголок 63x63x4,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	49	75 900	3 720	73 900	120
Уголок 63x63x4,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	25	76 900	1 930	74 900	120
Уголок 63x63x5,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	59	74 900	4 420	72 900	120
Уголок 63x63x5,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	30	76 900	2 310	74 900	120
Уголок 63x63x6,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	71	74 900	5 320	72 900	120
Уголок 63x63x6,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	36	76 900	2 770	74 900	120
Уголок 70x70x5,0мм ст3СП/ПС 12,0м	67	80 900	5 430	78 900	120
Уголок 75x75x5,0мм ст3СП/ПС н/д	6	78 900	480	76 900	135
Уголок 75x75x5,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	35	80 900	2 840	78 900	135
Уголок 75x75x6,0мм ст3СП/ПС-5 6,0м	42	80 900	3 400	78 900	135
Уголок 90x90x6,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	100	80 900	8 090	78 900	160
Уголок гнутый 50x50x3 ст3СП/ПС 12,0м	29	85 900	2 500	83 900	100
Уголок гнутый 50x50x3 ст3СП/ПС 6,0м	15	86 900	1 310	84 900	100
Уголок гнутый 63x63x3 ст3СП/ПС 12,0м	35	85 900	3 010	83 900	120
Уголок гнутый 90x90x3 ст3СП/ПС 6,0м	25	85 900	2 150	83 900	160
Уголок гнутый 90x90x4 ст3СП/ПС 12,0м	66	85 900	5 670	83 900	160
Швеллер № 10п ст3ПС/СП-5 12,0м	109	84 900	9 260	82 900	160
Швеллер № 10п ст3ПС/СП-5 6,0м	55	85 900	4 730	83 900	160
Швеллер № 14п ст3ПС/СП-5 12,0м	152	90 900	13 820	87 900	220
Швеллер № 14у ст3ПС/СП-5 12,0м	165	90 900	15 000	87 900	220
Швеллер № 14у ст3ПС/СП-5 6,0м	75	92 900	6 970	89 900	220
Швеллер № 16п ст3ПС/СП-5 6,0м	89	92 900	8 270	89 900	250
Швеллер № 16у ст3ПС/СП-5 12,0м	185	90 900	16 820	87 900	250
Швеллер № 20у ст3ПС/СП-5 12,0м	225	124 900	28 110	122 900	350
Швеллер № 6,5п ст3ПС/СП-5 12,0м	76	98 500	7 490	96 500	100
Швеллер № 8п ст3ПС/СП-5 12,0м	90	84 900	7 650	82 900	120
Швеллер № 8п ст3СП/ПС-5 6,0м	45	85 900	3 870	83 900	120
Швеллер гнутый 100x50x3,0мм ст3СП-5 6,0м	28	82 900	2 330	79 900	160
Швеллер гнутый 100x50x3,0мм ст3СП/ПС-5 12,0м	54	80 900	4 370	77 900	160
Швеллер гнутый 120x50x3,0мм ст3СП/ПС 12,0м	60	82 900	4 980	79 900	190
Электроды ОК-46 3,0мм х 350 мм (5,3 кг.)	1 000	1 940	1 940	1 940	
Электроды ОК-46 4,0мм х 450 мм (6,6 кг.)	1 000	2 354	2 360	2 354	

1. Адрес склада: г. Екатеринбург, переулок Шоферов, 5А
2. Режим работы склада: с 9.00 до 18.00, заезд на склад до 17.00
3. Погрузка крытых машин – 2000 рублей тонна (по согласованию со складом)
4. Ручная переборка металлопроката – 3000 рублей тонна
5. Стоимость услуг по доставке рассчитывается индивидуально

СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В МЕТАЛЛОПРОКАТЕ

(погрешность до 5мм)

РУБКА ЛИСТОВОГО ПРОКАТА НА ГИЛЬОТИНЕ

(лист толщиной от 3мм до 12мм)

Цены указаны за 1 отверстие / рублей с НДС

Диаметр отверстия,	Толщина металла (S), мм						
	1-8	10-14	16-18	20-25	30-35	36-40	42-50
5-9	23	34	51	59	67	-	-
10-18	34	51	59	67	85	101	110